Сумма задолженности Должника, возникшая перед Кредитором на основании 

Кредитного договора № 0726-0059/ИКР-19РБ от 29.01.2019 (далее - Кредитный договор), на 

дату введения процедуры банкротства (резолютивная часть объявлена 03.07.2024) составляет 

размере составляет 1 877 117,37 руб. (Один миллион восемьсот семьдесят семь тысяч сто 

семнадцать рублей 37 копеек) и включает в себя следующие параметры: 

1. Сумма задолженности в размере 1 877 117,37 руб. обеспечена залогом 

недвижимого имущества Должника, в соответствии с п. 3.7 Кредитного договора. 

2. Квартира: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

[...]

Поступившие денежные средства распределяются в соответствии с условиями Кредитного 

договора. 

8. Стороны пришли к соглашению, что с учетом п. 7 настоящего Отдельного 

мирового соглашения и погашений, на 10.01.2025 задолженность по Кредитному договору 

составляет 2 003 184,92,54 руб. (Два миллиона три тысячи сто восемьдесят четыре рубля 54 

копейки). 

9.  Обязательства по Кредитному договору, указанные в п. 1, не будут списаны по 

итогам завершения процедуры банкротства по делу № А60-25883/2024 о несостоятельности 

(банкротстве) Должника в Арбитражном Свердловской области до полной уплаты

[...]

Настоящим Отдельным мировым соглашением устанавливается следующий 

порядок погашения задолженности по Кредитному договору: 

Ссудная задолженность 1 681 007, 54 руб. 

Проценты 186 762, 90 руб. 

Неустойка 9 346, 93 руб. 

10.1. Судебные издержки в общем размере 31 000,00 руб. (тридцать одна тысяча 

рублей 00 копеек), понесенные Кредитором за рассмотрение Арбитражным судом 

Свердловской области дела о несостоятельности (банкротстве), подлежат возмещению за 

счет денежных средств Должника в течение в течение 30 (Тридцати) дней с даты 

утверждения настоящего Отдельного мирового соглашения Арбитражным судом